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Gekrépftes/flach Ringschlissel, extra lang

Beschreibung

RingschlUssel mit extra langem GCriff, mit geringem Kraftaufwand kann ein hohes Drehmoment
aufgebracht werden. Mit metrischen Abmessungen in mm.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PAC7601315
PAC7601315
8718242103398
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Gewicht 0,33 kg
L&dnge 370 mm

Grole 13x15

954184
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Produktbilder
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